
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 561

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:22:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2022

N° do Processo: 157

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/09/2022 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2022 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual compra parcelada de 7.000 mil kg
de pão francês e 7.000 Pães tipo hot dog para atender demanda do Município de Agudos-SP,
conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência
Resumo:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual compra parcelada de 7.000 mil kg
de pão francês e 7.000 Pães tipo hot dog para atender demanda do Município de Agudos-SP,
conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2022 00:00:00 Edital PP 050-2022 Baixar

07/09/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitacao - Jornal da Cidade d... Baixar

07/09/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/561/pspan-stylecolorblackstrongsistema-de-registro-de-precosnbspstrongpara-futura-e-eventual-compra-parcelada-de-7000-mil-kg-de-strongpao-francesstrong-e-7000-paes-tipo-hot-dog-para-atender-demanda-do-municipio-de-agudos-sp-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-term/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f96614ffac6f5a8a6aa258bc60b4040.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7b0ff7e84ede2e8bebffaf46dd21f34.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da3aa6ef678369a98c981aba98fe07e4.pdf

